志 願 理 由 書

Lý do nguyện vọng

米子国際ビジネスカレッジ 日本語学科

Khoa tiếng nhật trường cao đẳng kinh doanh quốc tế Yonago

理事長 青山 朋裕 殿    Kính gửi : Sự trưởng 青山 朋裕

● 卒業後の予定 Sau khi tốt nghiệp trường YIBC
◇ 進 学 Tiếp tục học lên            ◇大学院 Cao học

                     ◇大 学 Đại học
                                             ◇短 大 Cao đẳng
                                             ◇専門学校 Chuyên môn

進学希望学校・希望学科     Tên trường và khoa có nguyện vọng học lên

                           大学(Đại học)           学科 (khoa)

      ◇ 帰 国 Về Nước
◇ その他 Khác

記入日(Ngày ký nhập )     年 Năm    月 Tháng    日 Ngày
本人署名 Ký tên